АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	станица Гривенская

Об отмене постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 22 июня 2018 г. № 81 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении муниципального контроля»
Во исполнение протеста прокуратуры Калининского района от 30.04.2020 № 7-02-2020/2695, в соответствии с Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 22.06.2018 г. № 81 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении муниципального контроля».
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (Юрьева Т.Н) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://grivenskoesp.ru .

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                                   Л.Г.Фикс

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского

	поселения Калининского района от

	№

	«О внесении изменения в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 17.12.2018 № 225 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

	Начальник общего   отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района

	Т.Н. Юрьева

	Проект согласован:
Заместитель главы
Гривенского сельского поселения Калининского района

	Е.В. Мовчан

[image: image1.png]